www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

9 RBX9 1375 750 40/49 15/21 AR9
12 RBX12 1375 750 40/49 15/21 AR12
15 RBX15 1460 1020 40/49 15/21 AR15
20 RBX20 1460 1020 40/49 15/21 AR20
24 RBX24 1460 1020 40/49 15/21 AR24
30 RBX30 1760 1320 40/49 15/21 AR30
35 RBX35 1760 1320 40/49 15/21 AR35
DIMENSIONS VERSION - HORIZONTALE ARMOIRE DE COMMANDE
Protection 400 V Tri + T + N
Puissance
(kW) Référence A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Entrée / Sortie MT Référence
3 RBX3V 1410 1115 230 77 20/27 15/21 AR3
4.5 RBX4V 1410 1115 230 77 20/27 15/21 AR4
6 RBX6V 1410 1115 230 77 20/27 15/21 AR6
9 RBX9V 1410 1115 230 77 20/27 15/21 AR9
12 RBX12V 1410 1115 230 77 20/27 15/21 AR12
15 RBX15V * * * * 40/49 15/21 AR15
20 RBX20V * * * * 40/49 15/21 AR20
24 RBX24V * * * * 40/49 15/21 AR24
30 RBX30V * * * * 40/49 15/21 AR30
35 RBX35V * * * * 40/49 15/21 AR35
 * sur demande
E  �Entrée 20/27 (taraudé)
S  �Sortie 20/27
MT  �Dégazage = 15/21 (taraudé)